Szczegółowe warunki oraz tryb 
przyznawania dofinansowania określa art. 19a ustawy. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 
§ 10. 1. W 2026 r. na realizację zadań publicznych objętych Programem 

planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości nie więcej niż 320.000,00 złotych 
(słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

2. Rzeczywista wysokość środków finansowych zostanie określona w uchwale 
budżetowej na rok 2026 i może być inna od planowanej, nie spowoduje to 
jednak konieczności zmiany niniejszego programu. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU